
iq

nÁrvlcovÁ xupní sMLouvA
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2Ol2 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

Tuto řámcovou kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva") uzavíraji

Kupující:

D.

Se sídlem:
právníforma:

Zastoupený:
tč0:
D|Č:

Bankovni spojení
čislo účtu:

{dále jen ,,Kupující")

a

Přodávaiícíml

Se sídlem:
ZastoUpený:
]č0:
DlČ
Bankovni spojení:

čislo účtu:

U Trojského zámku 120/3, 17I00 Praha7
příspěvková or ganizace

Mgr. Miros|avem Bobkem, ředite|em
00064459
CZ00064459
PPF banka a. s.
2000980001/6000

AGRO.BIO spol. s. o.

Bellušova 1861/38
lng, Dagmar Fabianovou, jednateleí]

18630731
CZ 18630731
čSOB Praha
478568973/0300

(dále jen,,Prodávajícíl')

preambule

Kupuiicí Uskutečnil zadáuaci íízeni k nadlimitní veřejné zakázce d|e ust, § 25 zákona č. I34/2076 Sb,, o zadávání
Veřejných Zakázek, Ve Zněni pozdějších předpisů (,,ZZVZ") s názuem ,,DodáVky krmiva pro Zoo Praha". Tato rámcová
kupní smlouva (dále jen ,,§mlouva") je uzavírána s ProdáVajicim jako účastnikem části této nadlim itn í Veřejné zakáZlry
organizované Kupujícím v režimu ueíqné zakázky malého rozsahu dle ust. § 31 ZZVZ a unitřni směrnice Kupujícího
č,8/2020 pod náZvem ,,Dodávky krmiva pro Zoo Praha, ÓÁsT XlV - HLoDAVC| 3 mražení" (dá|e též ,,Veřejná
zakázka"), jejímž účelem je sjednáni rámcov,ých podmínek pro průběžné dílčí plnění předmětu SmlouW.

Na průběžném plnění předmětné částj veřejné zakázky se podílívíce Prodávajícich, kteří maji sjednané stejné rámcové
podmínky.

Zoologická zahrada hl. m. Přahy

460/22/Z



1. Předmět Smlouvy

Předmětem teto Smlouvy jsou pravidelné a opakované dodávky mražených labořato]ních myší a potkanů
dle specií kace v Eij]gzc_,]Ll této Sm|ou\,y (dále jen ,,Zboží") podle aktuá|ních potřeb Kupujíciho,

ProdáVajíci se zavazuje, že za podmínek stanovených touto Smlouvou bude dodáVat Zboží a s tím spojené
služby po dobu úč|nnosti Smlouvy dle článku 6., odst, 6.1 niže a převádět Vlastnické práVo ke Zboží na

KUpujícího, Součástí záVaZkU ProdáVajicího je rovněž zajištěni dopravy Zboži do místa plnění, složenízboží na

uíčeném mistě d|e pokynů Kupuliciho a předániVšech požadovaných dokladů ke Zboži.

1,3 Uzavřenim této SmloUVy nevzniká PřodáVajicimu nárok na uzavřeni jakékoliv objednáVky Zboži

I.4 Píodávající bere na vědomí, že Kupujici uzavřel rámcovou kupnismlouvu na zabezpečení dodávek Zboži s více
dodavateli. Jednotlive dílčí dodávky budou ZadáVány os|ovením ProdáVajících dle jimi předložených nabidek
V předmětné Veřejné zakázce.

2. Dílěí dodávky Zboží

1,1

L2

2.1 Kupujicí je opráVněn kdykoli V době účinnosti této Smlouvy Zaslat ProdáVajícímU obiednáVku Zboži (dá|e jen

,,Objednávka"). Objednávka bude Kupujbím učiněna pisemně nebo te|efonicky, přičemž za pisemnou formu
se považuje rovněž komunikace prostřednictvím elektronické pošty {e-mai|em) nebo dato\^ich schránek,

Objednávka je návrhem na uzavření dílči kupní smlouvy a písemným nebo telefonickým potvrzením
objednávlty Prodávajícim je dilčí kupní smlouva uzavřena. Jednotlivé 0bjednávky budou obsahovat minimálně
následující údaje:
a) názďt a množství Zboží dle Přílohv č. 1 této smlouw;
b) termín dodání (zpravidla do 48 hodin);
c) kupní cenu stanovenou dle Přílohv č. 1 Smloutly, nebudeJi smluvními stranami V konkrétnim případě
dohodnUta cena nižší (např. VyUžití slevové akce dodavatele, mimořádné nabídky dodavatele apod,);
d) osobu Kupujícího odpovědnou za kontrolu plnění.

Prodávajici je povinen objednávku přijmout a telefonicky nebo písemně do následujíciho pracovniho dne
potvrdit, přičemž Za písemnou formu se považuje rovněž komunikace prostřednictvím elektronické pošty
(e-mailem) nebo datouých schránek.

V případě, že Prodávajicí nebude mít na skladě nebo k dispozici Zboží požadované v Objednávce, oznámíto
Kupujícimu bezodkladně, neipozději Však do násIedujícího pracovního dne od přijetí Objednávky. Kupující
a ProdáVající se poté dohodnou na náhradnim terminu potrneni Objednávky, případně na Vystaveni nové
Objednávky dIe aKuálnich možností ProdáVajicího.

3. Dodací podmínky

Dodávky Zboži na základé jednotli,/1ých Objednávek budou předávány Prodávajícím a převzaty Kupujícim ve
lhůtě stanovené V ObjednáVce, zpravid|a do 48 hodin, která počíná běžet okamžikem přijetí ObjednáVky
ProdáVajicim.

Mistem plněni dle této Smlouvy je areál Zoologické zahíady hl. m. Prahy, nedohodnou-li se Smluvní strany

Jinak.

Zboží se považuje za dodané jeho převzetím Kupujicim, a to na základě potvrzeni této skutečnosti V dodacim
listu podepsaném ProdáVajicim a Kupujícim, Vlastnické práVo a nebezpečí škody na Zboží přechází na

Kupujiciho dnem převzeti Zboží od ProdáVajiciho,
2

2.4

2.3

3,1

3.2

3.3



3.4

3,5

3,6

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

Dodací list mUsi obsahovat alespoň následujicí údaje:

misto a datum dodání;

název Zboži:
kupni cenu za 1 jednotku Zboží bez DPH;

kupní cenu celkem za daný druh Zboží bez DPH;

součet ceny za celý dodací list bez DPH;
jméno a podpis osoby, která Zboží předala za ProdáVajícího;
jméno a podpis osoby, kíeň Zboží piewala za Kupujicího,

V připadě, že Zboží při predáni ProdáVaJícim a převzeti Kupujícím Wkazuje jakékoli množstevní či jakostníVady,

není Kupujíci povinen potvrdit dodací list a Zboži píewit. V takovém připadě Kupujíci pisemně vytkne vady
a stanovi ProdáVaiícimu lhůtu pro jejich odstraněni, Dodaci list ke konkrétnímu dílčimu p|něni bude následně
podepsán Kupu]icím až po dodání bezvadného Zboží.

Zboži je dodáVáno V bud'nevratných obalech, nebo ve vratných obalech. Nevratné obaly likviduje KUpUjicí na

vlastni náklady, o vratných vede evidenci, Prodávajicí si vratné obaly na vlastni náklady přebere při přišti

dodáVce Krmiva. V případě, že Kupujici pii pieb|ráni zboží zjisti poškozený Vratný obal, je opráVněn nepřevzit

Zboží V poškozeném obalu a postupovat podle Ustanovení odst. 3,5 v,ýše, V připadě, že Kupující nebo

Prodávajici zjisti poškozený Vratný obal při leho Vracení ProdáVajicimu, je Kupulíci povinen poškozený obal
nahradit iiným, nepoškozeným nebo uhradit.

4, Kupní cena a platební podmínky

ilaximální cellová ceíJa za Zboži ie iednána VZájemnou dohodou smluvnich stran na celou dobU platnosti

smlouvy a na celý rozsah plněni jako cena konečná, nej\,lýše přípustná a nepřekročitelná, a to 1.5oo.000,-
Kč boz DPH, DPH je 15 o/" a celková cena s DPH je 1.725.ooo,- Kč. Tento cenový limitje platný
přo všechny Prodávající dohromady.

Maximální připustná a nepřekročitelná kupní cena Zboži se řídí cenami dle nabidky účastnika, které jsou

uvedeny V Příloze č, 1 Smlpuly, přičemž smluvní strany jsou opráVněny V konkrétní ObjednáVce dohodnout
kupní cenu nižší.

Kupni cena zahrnuje veškeré náklady ProdáVajíciho na plnění předmětu smloU!y, zejména zahrnuje náklady
spojené s dopravou Zbožído místa plněnía složením Zboži na mistě určeném Kupuiicim, stejně jako Veškeré
poplatky a jakékoli dalši případné náklady spojené s plněnim této Smlouvy.

Kupní cenu je možné zuýšit pouze v připadě, že dojde V píůběhu plněni teto Smlou\,y ke změnám zá|azných
píávních předpisů upravujicich tlýši DPH.

Účtováni a úhíada dodáVek Zboži bude probíhat na základě dodacích listů dle čl, 3. odst. 3.3 \^ýše. ProdáVajíci
je opráVněn KupuiicimU účtovat kupnícenu za konkrétní uskutečněné dílčiplněniaž na Základě dodaciho listu,

Podkladem pro zaplaceni kupní ceny za provedení dodávek Zbožije íaktuřa Wstavená Prodávajícím do 15 dnů
od předání dodáVky Zboží. Každá faKura vystavená Píodávajícím musiobsahovat náležitosti daňového dokladU
a leji nedílnou součásti bude kopie potvrzených dodacích Iistů,

4.7 Splatnost faKur je 30 kalendářnich dnů ode dne jejich doručeni ProdáVajicim Kupujícimu

3



5,1

5.2

5.3

5.4

6,1

6.2

6,3

7.1

1.2

5. Odpovědnost za vady

ProdáVajicí je povinen dodat Zboží V množství, terminu a kvalitě Vsouladu podmínkami tóto Smlouvy.
ProdáVajíci zaručuje, že dodané Zboží bude po dobu minimá|ně 4 dnů ode dne jeho dodání KupujícimU
způsobi|é k smluvenému nebo obvyk|ému účeIu použití, Záruční doba 4 dnů začíná běžet dnem předání Zboží
KUpujícímU.

Pokud dodané Zboží wkazuje vady, tj, neodpovídá co do množstvi a jakosti podmínkám této Sm|ouvy

a Objednávlry, je Kupující oprávněn Mo vady písemně rek|amovat bez zbytečného odkladu po jejich zjištění
a požadovat odstraněníVad dodáním nového Zboží bez vad V přiměřené lhůtě, Zpravidla do 48 hodin, a/nebo
požadovat s|evu z dodaného vadného Zbožíalnebo odstoupit od Objednávky, případně od celé Smlouvy.

PožadujeJi KUpující V rámci rek|amace dodání nového bezvadného zboži a nemá4i ProdáVající V dané době
nové bezvadné Zboží na sk|adě nebo dispozici, le Kupulíci oprávněn prod|oužit Prodávajícímu lhůtu k dodání
požadovaného nového Zboží, aniž by toto prodlouženi lhůty bylo považováno Za prodlení v plnění závazků
ProdáVajícím,

Uplatněním nároků z odpovědnosti za Vady není dotčen nárok Kupujicího na náhradu Veškeré újmy Vzniklé

vadným p|něním Sm|ouvy ze strany Prodávajícího, zejména případné škody na zvířatech chovaných vZoo
Praha Zapřičiněné použitím Vadného Zboží.

6. Doba platnosti smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou l řoku s účinnostíod jejího uveřejněniV registřu smluv podle č|, 9., odst.
9,2 této Smlouvy, nebo do Vyčerpáni maximální ceny Zboží dle článku 4,, odst. 4.1 Výše, podle toho, co
nastane dříve.

Tato Sm|ouva může být ukončena před up|ynutim doby, na kterou byla Smlouva uzavřena:
(a) písemnou dohodou obou smluvních stran;
(b) okamžibrm odstoupením od Smlouw v případech, kdy některá ze smluvnich stran poruší závažným

způsobem některou povinnost uvedenoU V této Smlouvě, případně V obecně ZáVazných práVních
předpisech,

Kupující i ProdáVající jsoU opráVněni písemně Vypovědět tuto smlouvu i bez udáni důVodu. V případě \^ýpovědi

Kupujícím činí Výpovědní lhůta jeden měsíc a V případě Výpovědi ProdáVajícím činí\^ýpovědní lhůta dva měsíce.
Výpovědni lhůta se počítá od prvého dne kalendářniho měsíce následujícího po doručení pisemné \^ýpovědi

díuhé smluvní straně.

7. Sankční ujednání

Pro připad prodlení se zaplacením ceny za dodané Zboží je Kupujíci povinen zap|atit Prodávajícimu sm|uvní
pokutu Ve \^ýši 0,05 % bez DPH Z ceny neuhrazeného Zboži za každý Započatý den prodlení,

Pro případ prodlení ProdáVajícího s dodáním Zbožíd|e termínů V přijatých 0bjednáVkách je ProdáVající povinen

Zaplatit Kupujicímu smluvní pokutu Ve 4iši 0, 05 % z ceny nedodaného Zboží bez DPH za každý Započatý den
prod|ení, Stejná sm|uvní pokuta platí Vpřípadě, že ProdáVajicí nedodá Kupujícímu V termínu stanoveném
Sm|ouvou nebo Kupujícím nové bezuadné Zboži za reklamované Zboží d|e čl, 5., odst, 5,2.

Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná \^ýZVa k jejich

Zap|acení opráVněnou stranou, a to na účet opráVněné strany Uvedený V písemné \^izvě.

4

7.3



7.4 Zaplacenim smluvni pokuty neni dotčeno právo na náhřadu jakekoli újmy vzniklé smluvní stíaně požadujici

zaplaceni smluvní pokuty, pokud k takové újmě došlo v příčinné souvislosti s porušenim podmínek této

Smlouvy, které zakládá právo na zaplacení smluvní pokuty.

8. Oprávněné osoby

8,1 Smluvni strany bUdo! komUnikovat prostřednictvim následujicích osob nebo statutárnich Zástupců smlUVnich

stran, pokud smlUVni strany neozná m í způsobem určeným pro komunikaci touto SmloUVoU jinou opráVněnou

osobu.

8,2 Za KUpujiciho le osoboU opráVněnou , vedoucí křmivářského oddělení, ZÚ
Adresa pro doručováni pošty: U Trojského ZámkU 120/3, l] r 00 Praha 7 - Troja

Telefon:   
lVobilni telefon: 
E-mail:

8.3

9. ostatní ustanovení

9,1

9.2 Smluvni strany prohlašuj| že předem souhlasi, V souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, s možným zpřístupněním či Zveřejněnim celé této Smlouvy V ]ejím plném zněni, jakož

i Všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ProdáVajicí Zároveň bere na Vědomí, že Kupujicije
vázán zákonem č. 340/2015 Sb,, o registru smluv, a tedy že text teto Smlouvy bude uveřejněn prostřednictvím

KUpuiicího V registru smlUV.

9,3 Kupující ]e opráVněn pozastavit úhrady iaktur ProdáVajiciho či proti pohledávkám ProdáVajíciho jednostranně

započist své poh|edávky za Prodávajicím vzniklé z důvodu:
(a) prodleni ProdáVajiciho s plněním jeho závazků ze Sm|ouvy;
(b) újmy způsobené Kupulícimu:
(c) opakovaného neplnění závazků Prodávajicim ze Smlouvy, nebo
(d) existence jakýchkoliV opráVněných fjnančních či jiných nároků Kupujicího Vůči ProdáVajicimU,

Pozaďaveni plateb Kupujícím podle tohoto odst. 9.3 nebude považováno za prodlení Kupujícího s úhradou
faktury a ]akkoli sankcionováno.

lo. závěrečnáustanovéni

10.1 Tato smlouva nab)ivá platnosti dnem jejiho podpisu opráVněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti

dnem jejiho uveřeinění prostřednictvim Kupujícího V registru smlUV dle čl. 9,, odst. 9,2 této Sm|oUW,

5

Za ProdáValíciho je osobou oprávněnou lng. Dagmar Fabianová, GSc.
Adresa pro doručovaní pošty: Bellušova 1861,155 00 Praha 5
fulobi|ni telefon: 
E-mail: a9íablo(i'sezi]aĚ a]

Prodávajici je povinen uchováVat nejméně po dobu 10 let od posledniho plněni dle této Smlouvy doklady
souviseiící s plněním Sm|ou\,ry a umožnit osobám opráVněným k \4ikonu kontro|y, provést kontroiu těchto
dokladů,



,I 

10.2 Smluvní strany sjednávají, že soudem místně příslušným pro všechny spory vzniklé z této Smlouvy nebo 
v souv1slost1 s ni mezi Prodáva1icim a KupuJicim Je obecný soud Kupujícího, nestanoví-li zákon vylučnou 
příslušnost Jiného soudu. 

10.3 Prodávající si je vědom, že Je podle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančnl kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen 
spolupůsobit při vykonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou Zboží nebo služeb z veřejných 
vydajů Prodáva11c1 se zavazuje k uchován, učetnich záznamu a dalších relevantních podkladu souv1sejiclch 
s dodávkou dle platných právn1cll předpisů. 

10.4 Jakákoliv změna této Smlouvy musí mít písemnou formu a mus1 byt podepsána osobami oprávněnym1 Jednat 
a podepisovat za KupuJiciho a ProdávaJiciho nebo osobami 11m1 zmocnénym1. Změny Smlouvy se sJednávaji 
zásadně jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny Smlouvy 

10.5 Talo Smlouva byla vyhotovena ve dvou ste1nopisech, z nich2 kaldá smluvnl strana obdrží jeden steinopis. 

10.6 Nedílnou součásti této Smlouvy je Příloha č. 1 · Specifikace Zboží a cen. 

10.7 Smluvní strany prohlašuji, že Smlouvu před Jejím podpisem přečetly a s jejim obsahem bez vyhrad souhlasí. 
Na důkaz toho připojují oprávněni zástupci smluvních stran své vlastnoručnl podpisy. 

V Praze dne 
1 3 -09- zuzz 

V Praze dne 

Za Prodávajícího 

sc,na-n cz 

6 



Příloha č. 1: 

SEZNAM NÁKUPNÍCH POLOŽEK A JEJICH POPIS 

Pole, u kterých Je požadováno doplnění informaci účastníkem, Jsou žlutě vyznačena. 

MAXIMÁLNÍ HODNOTA PLNĚNÍ ZA 12 MĚSÍCŮ: 

1.500.000 Kč bez DPH 

Frekvence 
Množství 

Nabízená 
plnění cena za 1 kus 

(předpoklad) 
POPIS PLNĚNÍ přibližně (jinak 

kusů 
v Kč 

dle dohody) 
za 1 rok bez DPH 

potkan I 

mražený 
laboratorní 

Velikost: 50-70 g 1 x měsíčně 8.000 ks 16,00 
malý 
potkan 

mražený 
laboratorní 

Velikost: 200 g + 
1 x měsíčně 2.500 ks 35,00 

velký 
potkan 

mražený 
laboratorní 

Velikost: 70 - 200 g 
1 x měsíčně 6.000 ks 24,00 

střední 

myš 
mražené 

laboratorní 
Velikost: 2 - 8 g 

1 x měs1čně 100.000 ks 3,80 
hole I 

myš 
I 

mražená 
laboratorní 

Velikost: 18 + g 
1 x měsíčně 60.000 ks 8,50 

velká 
potkan 

Mražené ' laboratorní 
Velikost: 5 - 15 g 

1 x měsíčně 22.000 ks I 7,00 
hole I 

CELKEM NABID,WVA 1.403.500,00 
Výše DPH v Kč 210.525,00 

Nabídková cena v Kč s DPH 1.614.025,00 
·-

POžADAVKY NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ: 
1/ požadavky na kvalitu dodávaného krmiva: 
• mražená zvířata musejÍ být bez známek nemocí a poraněni; čerstvě zamražená; 
2/ další nutné požadavky 
• množství dodávky s přesností na Jeden kus; 
3/ technické požadavky 
• zadavatel požaduje dopravu autem k tomu určeným a složení Zboží na místě dle 

pokynu zadavatele. 

V Praze dne 

7 

Ing. Dagmar Fabianová 
Jednat~I AGR0-810 spol. s r.o . 

., 1/. sr.o. 
1 '> O fr .h" S 
Č l ,_ 630731 

1  
1 •< I • •• L '0 '"SCZndil.CZ 


	Agro Bio.pdf
	Scan5671.pdf



